АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017                                                                                                               № 52
	О внесении изменений в административные регламенты

            В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Войсковицкое  сельское   поселение  Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской  области, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда Войсковицкого сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 06.08.2012 г. № 123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда Войсковицкого сельского поселения»» следующие изменения:
- пункт 2.14. Регламента читать в следующей редакции:

«2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений жилищного фонда  коммерческого использования Войсковицкого сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 06.08.2012 г. № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Войсковицкого сельского поселения»» следующие изменения:

- пункт 2.11. Регламента читать в следующей редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

3.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий, для участия в мероприятиях,  предусмотренных  федеральными, региональными и муниципальными  целевыми программами», утвержденный постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 06.08.2012 г. № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием  заявлений,  документов  для  признания  граждан  нуждающимися в улучшении жилищных условий, для участия в мероприятиях,  предусмотренных  федеральными, региональными и муниципальными  целевыми программами»» следующие изменения:

- пункт 2.10. Регламента читать в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

4. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для предоставления гражданам освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире», утвержденный постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 06.08.2012 г. № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для предоставления гражданам освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»» следующие изменения:

- пункт 2.10. Регламента читать в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

     5. Начальнику канцелярии внести соответствующие изменения в реестр   муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения.

     6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

     7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации                                                                          Е.В. Воронин

       М.А. Леонтьева